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--JYKC

重量仅4g(单继电器)

10ms.Max

10ms.Max

100

16VDC

480W

Contact Form触点形式 A-1组常开,C-1组转换,2A-2组常开,2C-2组转换

40 105

单继电器
双继电器

relay
relay

550

550

relay单继电器

relay单继电器

The weight is only 4g for single relay
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JYKC-S- -A-D-(XXX)DC12V

1 2 3 4 5

3

4

Encapsulation form:S-Plastic Sealed  SH:Fluk proofed

封装形式：S-塑封型 SH-防焊剂型

2323

DC6V,DC9V,DC12V

10

65.00

182.00

262.00

180.00

单继电器
双继电器

单继电器
双继电器

D
D

客户特性号: 客户

Customer Special Code Customer Special Requirements

0.8W

90.00

50.00

50.00

70.00

58%

58%

13%

13%

8
8
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1A 1C 2A 2C
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